
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui s'exposa, als taulers d'anuncis de la Conselleria
d'Administracions Públiques i a la pàgina web:  http://oposicions.caib.es el procediment que tot
seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Prova teòrica pràctica

PROCES SELECTIU SFM 2022 Gestor estacio torn lliureCOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 09 de maig de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



AMEZ GONZALEZ, ANA MARIA

BENNASER GÓMEZ, JOSE CARLOS
BISELLACH BESTARD, MIQUEL
CASTELL FONT, TONI
FERRER AMER, MIQUEL
GARCIA INIESTA, FRANCISCO JOSE

GARCÍA PIÑERO, MANUEL
GELABERT MESQUIDA, MARIA ANTONIA
INIESTA REQUENA, DANI
LOSA ACEDO, VANESA

MARQUEZ CELORIO, RUBEN
MESQUIDA LLINAS, FRANCESC XAVIER
MORELL PLANAS, BALTASAR
MORLA GARCIAS, ANTONIO

MOYA MERCANT, BARTOLOME
PEÑARRUBIA VEGA, NEREA
PÉREZ JEREZ, MÓNICA
PUENTE CAUREL, ADRIÁN

RIGO ESCALAS, JUAN GABRIEL
SALOM RIGO, MARÍA ASUNCIÓN
SANCHEZ FERNANDEZ, FELIPE
SASTRE BARCELO, GABRIEL

TORREJON BUSQUETS, MARIA ISABEL
TORRES CUADRADO, SARA

LLINATGES I NOM

***4938*

***3818*
***3145*
***3177*
***9254*
***8151*

***4083*
***1513*
***4254*
***0801*

***1628*
***1681*
***6688*
***0325*

***6854*
***6742*
***5356*
***8357*

***2390*
***1672*
***2320*
***1931*

***0278*
***5065*

DNI NOTA

 17,333

 18,667
 21,000
 19,000
 18,667
 21,333

 23,667
 16,000
 19,333
 15,333

 18,667
 22,000
 16,000
 19,333

 22,000
 20,000
 17,667
 17,333

 18,000
 24,333
 20,000
 22,333

 23,000
 16,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 09 de maig de 2023 

PROCES SELECTIU SFM 2022 Gestor estacio torn lliure

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc: Data i hora de la revisió per determinar.

  de 


